de n°1, situado no canto de divisa com o Sítio Shalon 4M, que é
propriedade de José Miguel Alves Gonçalves da Silva e Mara Andréa
Alves Gonçalves da Silva, junto a lateral da Servidão de Passagem, em
local onde não faz frente para via pública e estando distante 231,52m
(duzentos e trinta e um metros e cinquenta e dois centímetros) do limite
direito da faixa de domínio da Estrada Municipal Orlanda Alves de Souza
Teixeira, sentido Estrada Municipal Juliana Pinheiro de Souza à propri-
edade, onde o sistema viário do entorno não fecha quarteirão;

[...]

deste deflete à direita e segue confrontando com o
Sítio Shalon 4M, por divisa com alambrado, no azimute de 146°08’32" e
distância de 112,47m até o vértice de n°1; vértice inicial da descrição
deste perímetro; vértice inicial da descrição deste perímetro, encerrando
uma área de 3.973,74m² (três mil novecentos e setenta e três metros
quadrados e setenta e quatro decímetros quadrados).” E pelo presente
edital, ficam citados os terceiros interessados incertos e desconhecidos,
para responderem os termos da sobredita ação bem como para que, no
prazo de 15 (quinze) dias CONTESTEM, querendo, a presente ação,

[...]

de n°1, situado no canto de divisa com o Sítio Shalon 4M, que é
propriedade de José Miguel Alves Gonçalves da Silva e Mara Andréa
Alves Gonçalves da Silva, junto a lateral da Servidão de Passagem, em
local onde não faz frente para via pública e estando distante 231,52m
(duzentos e trinta e um metros e cinquenta e dois centímetros) do limite
direito da faixa de domínio da Estrada Municipal Orlanda Alves de Souza
Teixeira, sentido Estrada Municipal Juliana Pinheiro de Souza à propri-
edade, onde o sistema viário do entorno não fecha quarteirão;

[...]

deste deflete à direita e segue confrontando com o
Sítio Shalon 4M, por divisa com alambrado, no azimute de 146°08’32" e
distância de 112,47m até o vértice de n°1; vértice inicial da descrição
deste perímetro; vértice inicial da descrição deste perímetro, encerrando
uma área de 3.973,74m² (três mil novecentos e setenta e três metros
quadrados e setenta e quatro decímetros quadrados).” E pelo presente
edital, ficam citados os terceiros interessados incertos e desconhecidos,
para responderem os termos da sobredita ação bem como para que, no
prazo de 15 (quinze) dias CONTESTEM, querendo, a presente ação,